
 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle Graduatorie Interne definitive per l’individuazione del personale 

                 Docente soprannumerario sull’organico per l’A.S. 2024/2025. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto l’art. 97 della Costituzione italiana; 

Visto i CCNL Comparto Scuola vigenti; 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 18 maggio 2022 per gli anni 

scolastici del triennio 2022/2025; 

Viste l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024 del Personale docente, educativo ed ATA, 

 A.S. 2024/2025; 

Vista la nota di questo Ufficio prot. n. 0003014 del 19/03/2024 di pubblicazione delle Graduatorie 

Provvisorie interne d’Istituto personale docente soprannumerario per l’A.S. 2024/2025; 

Vista la la normativa in materia (DPR 162/82, L.341/90- artt. 4-6-9, D.M. 509/99); 

Vista la nota 11 bis del CCNI triennio 2022/2025; 

Attesa la necessità di procedere alla formulazione delle Graduatorie Definitive Interne per l’individuazione 

del personale soprannumerario per l’a.s. 2024/2025; 

Considerati i ricorsi pervenuti avverso la pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie Interne personale 

docente; 

Ravvisata la necessità di assicurare in autotutela il ripristino delle posizioni di diritto nell’ambito delle 

Graduatorie Interne d’Istituto personale docente 

DECRETA 

per quanto espresso in premessa, in applicazione del principio generale di autotutela della P.A., apportate 
le dovute rettifiche alle Graduatorie Provvisorie Interne per l’individuazione del personale docente 
soprannumerario sull’organico per l’a.s. 2024/2025, la pubblicazione delle Graduatorie Definitive come di 
seguito formulate, 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   prof. Francesco Mezzacapo 

 

 

 




		2024-03-25T11:35:43+0100
	FRANCESCO MEZZACAPO




